

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 0850804052**Till**
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2019-08-29

Medborgarförslag om förändringar vid Nälsta utomhusgym.

Svar på medborgarförslag, dnr 2019/12.

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till trafiknämnden för vidare hantering.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs olika förslag till förbättringar samt uppgradering av Nälsta utomhusgym. Förslagsställaren menar också att utomhusgymmet har utsatts för en del vandalism och använts som lekplats vilket gjort att det nu behöver repareras.

Förvaltningen har för avsikt att prioritera kontroll samt nödvändiga reparationer av Nälsta utomhusgym. Förvaltningen planerar också att byta ut grusbeläggningen mot träflis med syfte att förbättra träningsmiljön. Vidare ska kostnaderna för en eventuell utökning av befintlig gymutrustning med en installation av ”Battle Ropes” utredas. Därutöver vill förvaltningen informera om att det inte är möjligt att tillgodose samma variationsrikedom avseende utrustning på ett utomhusgym som man traditionellt finner på ett inomhusgym. Förvaltningen kommer därför inte att utveckla gymmet med lösa delar med olika vikter som går att byta utifrån olika användares behov. Alla delar på ett utomhusgym måste vara fastmonterade, eventuellt lösa delar skulle tyvärr ganska snart försvinna från platsen. I övrigt har förvaltningen förståelse för inkomna synpunkter avseende trafikskyltning för att förhindra felaktig parkering vid utomhusgymmet, trafikfrågor faller emellertid inte inom stadsdelsnämndens ansvarsområde. Inom Stockholms stad är det trafiknämnden som har det övergripande ansvaret för trafikfrågor.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för strategi och internservice.

Ärendet

I inkommet medborgarförslag framförs olika förslag till förbättringar samt uppgradering av Nälsta utomhusgym. Förslagsställaren menar också att utomhusgymmet har utsatts för en del vandalism och använts som lekplats vilket gjort att det nu behöver repareras. Utomhusgymmet har träredskap som har fasta vikter som inte går att ändra vilket har medfört att vissa användare har använt stenar och stockar för att lägga till vikter, detta har slitit på redskapen.

Vidare föreslås:

- Att gymredskapen anpassas med rörliga delar för olika vikter som går att byta utifrån olika användares behov.
- Att 3-4 st ”Battle Ropes” anläggs bredvid boulebanan för styrke- och konditionsträning.
- Att grusbeläggningen byts mot träflis för att förlänga tiden för redskapens användbarhet och göra det lättare för användare att slippa hårt grus på redskapen.

Vidare påpekas att flera bilburna gym-användare kör av från Skattegårdsvägen intill Nälsta utomhusgym och parkerar på gräset samt på gång- och cykelvägar. Detta är trafikfarligt och bör leda till penningböter. Skribenten föreslår därför att trafikskyltar om parkering och genomfart förbjuden, sätts upp vid avfarten från Skattegårdsvägen intill den gång- och cykelväg som leder till utegymmet.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen har för avsikt att prioritera kontroll samt nödvändiga reparationer av Nälsta utomhusgym. Förvaltningen planerar också att byta ut grusbeläggningen mot träflis med syfte att förbättra träningsmiljön. Vidare ska kostnaderna för en eventuell utökning av befintlig gymutrustning med en installation av ”Battle Ropes” utredas. Därutöver vill förvaltningen informera om att det inte är möjligt att tillgodose samma variationsrikedom avseende utrustning på ett utomhusgym som man traditionellt finner på ett inomhusgym. Förvaltningen kommer därför inte att utveckla gymmet med lösa delar med olika vikter som går att byta utifrån olika användares behov. Alla delar på ett utomhusgym måste vara fastmonterade, eventuellt lösa delar skulle tyvärr ganska snart försvinna från platsen.

I övrigt har förvaltningen förståelse för inkomna synpunkter avseende trafikskyltning för att förhindra felaktig parkering vid utomhusgymmet, trafikfrågor faller emellertid inte inom stadsdelsnämndens ansvarsområde. Inom Stockholms stad är det trafiknämnden som har det övergripande ansvaret för trafikfrågor. Ansvaret omfattar bland annat strategisk trafikplanering, detaljplanering, planering för framkomlighet samt utfärdande av stadens lokala trafikföreskrifter. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till trafiknämnden för vidare hantering.

Denise Melin
stadsdelsdirektör

Andrea Hormazabal
tf. chef strategi och
internservice

Bilaga: Medborgarförslag, dnr 2019/12.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Denise Melin, Stadsdelsdirektör	2019-07-29
Andrea Hormazabal, Ansvarig	2019-07-04